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در این دنیای دیجیتال، نیاز به ویرایش و مشاهده فایل های PDF افزایش یافته است. بسیاری از ما به ابزارهای ادغام شده با سیستم یا به دست آوردن متوسل می شویم Adobe Acrobat برای انجام تنظیمات اما بسیاری غافل هستند که گزینه های بهتر و آسان تری مانند برنامه UPDF این یک ویرایشگر PDF همه کاره برای iOS، iPadOS و حتی مک است.


برنامه UPDF چیست؟
 UPDF - ویرایشگر PDF با هوش مصنوعی
 مجانی+

	توسعه دهنده	Superace Software Technology Co., Ltd.

	
	


می توانید اپلیکیشن UPDF را به صورت رایگان امتحان کرده و از اپل استور یا روی دستگاه مک یا ویندوز خود دانلود کنید و اگر می خواهید از تمامی امکانات آن بهره مند شوید می توانید با کلیک بر روی این لینک از تخفیف ویژه تابستانی بهره مند شوید.
56% تخفیف ویژه برای تمامی امکانات UPDF
UPDF ابزاری انعطاف پذیر است که به شما امکان خواندن، حاشیه نویسی، همگام سازی و ویرایش فایل های PDF را می دهد. نه تنها این، بلکه میتوان از آن برای تبدیل، رمزگذاری، امضا، فشردهسازی و سازماندهی فایلها، پر کردن فرمها و حتی ادغام PDF و موارد دیگر در یک سند استفاده کرد.

UPDF فقط یک برنامه ویرایش PDF نیست، یک ابزار قدرتمند در همه جا و همه جا مانند مک، ویندوز، اندروید و iOS است. حتی بهتر از آن، یک مجوز واحد برای UPDF را می توان در چندین پلتفرم استفاده کرد، بنابراین لازم نیست نگران نیاز به مجوزهای جداگانه برای استفاده از آن با iPhone و Mac خود باشید.

ویژگی های اصلی برنامه UPDF
UPDF طیف گسترده ای از ویژگی ها را به کاربران ارائه می دهد که موارد استفاده مختلف را پوشش می دهد. همه چیز از توابع بسیار محبوب گرفته تا موارد غیر معمول مانند ادغام فایل های PDF.
مشاهده و خواندن فایل های PDF
برنامه UPDF امکان باز کردن و خواندن فایل های PDF را فراهم می کند. این قابلیت اساسی همچنین شامل توانایی چاپ فایل های PDF و جستجوی متن فایل PDF برای کلمات، عبارات یا اعداد مورد علاقه است.
  

همچنین میتوانید PDF را بهعنوان یک نمایش اسلاید مشاهده کنید، که سند را گسترش میدهد تا یک نمایشگر تمام صفحه به راحتی قابل خواندن باشد. اگر ارائهای دارید که به صورت PDF ارائه میشود، اینجا مکانی عالی برای ارائه محتوای آن به دیگران با حداقل حواسپرتی بر روی صفحه است.
فایل های PDF را ویرایش کنید
شما می توانید فایل های PDF را با استفاده از UPDF به چندین روش ویرایش کنید، مانند ویرایش متن، ویرایش تصاویر، و ویرایش لینک های تعبیه شده در یک سند. همچنین امکان تغییر هدر و پاورقی، قرار دادن واترمارک و پس زمینه سند وجود دارد.

همچنین می توانید ویژگی های خود متن را تغییر دهید. میتوانید فونت، اندازه، رنگها و دیگر عناصر سبک را درست مانند ویرایشگر متن تغییر دهید.
در مورد محتوای فایل های PDF نظر دهید
اگر با دیگران همکاری می کنید، می خواهید نظرات خود را بدون تغییر محتوای خود فایل به سند خود اضافه کنید. اینجاست که ابزارهای نظردهی UPDF وارد عمل می شوند.
اگر نیاز به برجسته کردن متن، خط یا متن خارج از خط دارید، می توانید این کار را به سرعت و به راحتی در این ویرایشگر PDF انجام دهید. افزودن نظرات نیز آسان است، با قابلیت افزودن کادرهای متن و یادداشتهای چسبنده قابل اعمال به فایل به طوری که دیگران بتوانند آنها را ببینند.

  
همچنین تمبرها و برچسب هایی وجود دارد که می توانید روی فایل اعمال کنید، و همچنین یک خودکار برای ترسیم خطوط و اشکال برای بهتر نشان دادن ایده های شما یا برجسته کردن مشکلات وجود دارد.
این فایل ها را می توان با استفاده از یک لینک با دیگران به اشتراک گذاشت، بدون نیاز به دانلود هیچ ویرایشگر یا نرم افزار PDF.
تبدیل فایل های PDF
شما به راحتی می توانید به نوع فایل دیگری تغییر دهید که می تواند مفید باشد. UPDF شامل توانایی تبدیل PDF به بسیاری از فرمت های فایل دیگر، از جمله فرمت های Office مانند اسناد Word، Excel و PowerPoint یا حتی یک فایل CSV است.

همچنین میتوانید فایلهای تصویری را به یک فایل PDF یا درست برعکس تبدیل کنید، زیرا میتوانید فایلهای PDF را به فایلهای تصویری در فرمتهای محبوب مانند JPEG، PNG و غیره تبدیل کنید.
فایل های PDF را امضا کنید
اگر نیاز به امضای فایلهای رسمی یا اسناد مهم دارید، میتوانید از ابزار امضای UPDF برای اضافه کردن امضای دیجیتال به فایل PDF استفاده کنید. می توانید از تصویر امضای خود استفاده کنید یا با استفاده از ابزار قلم امضای خود را با دست بکشید.

اگر گواهی دیجیتال دارید، میتوانید از آن برای امضای اسناد نیز استفاده کنید و مطمئن شوید که پس از امضا تغییری نکردهاند.
ایمنی و حفاظت
اگر محرمانه بودن اسناد برای شما مهم است، UPDF گزینه های امنیتی و حفاظتی را برای محافظت از فایل های PDF شما فراهم می کند. می توانید اسناد را با رمز عبور قوی رمزگذاری کنید تا محتوا محرمانه بماند.

همچنین در صورت نیاز به دسترسی سریع و آسان، میتوانید رمز عبور را از فایلهای PDF محافظت شده حذف کنید.
ابزار اضافی
علاوه بر ویژگی های اساسی که در بالا ذکر شد، UPDF ابزارهای اضافی زیادی را ارائه می دهد که می تواند برای کاربران پیشرفته مفید باشد. چند نمونه از این ابزارها عبارتند از:
	فشرده سازی PDF: می توانید فایل های PDF را برای کاهش حجم فایل و ذخیره فضای ذخیره سازی فشرده کنید.
	فرم ها را پر کنید: فرم های PDF تعاملی را به راحتی پر کنید و در زمان و تلاش در ورود داده ها صرفه جویی کنید.
	ادغام و تقسیم PDF: می توانید چندین فایل PDF را در یک فایل ادغام کنید یا یک فایل PDF را بر اساس نیاز خود به فایل های جداگانه تقسیم کنید.

اینها برخی از ویژگی های کلیدی برنامه UPDF هستند، شما می توانید از این برنامه برای مدیریت و ویرایش فایل های PDF به راحتی و به طور موثر استفاده کنید.
  


 UPDF - ویرایشگر PDF با هوش مصنوعی
 مجانی+

	توسعه دهنده	Superace Software Technology Co., Ltd.

	
	


می توانید اپلیکیشن UPDF را به صورت رایگان امتحان کرده و از اپل استور یا روی دستگاه مک یا ویندوز خود دانلود کنید و اگر می خواهید از تمامی امکانات آن بهره مند شوید می توانید با کلیک بر روی این لینک از تخفیف ویژه تابستانی بهره مند شوید.
56% تخفیف ویژه برای تمامی امکانات UPDF
این مقاله توسط UPDF حمایت می شود
به اشتراک گذاشتن این موضوع:
	برای اشتراک گذاری در فیس بوک کلیک کنید (در پنجره جدید باز می شود)
	برای اشتراک در Twitter کلیک کنید (در پنجره جدید باز می شود)
	برای اشتراک در تلگرام کلیک کنید (در پنجره جدید باز می شود)
	برای اشتراک در WhatsApp کلیک کنید (در پنجره جدید باز می شود)
	کلیک کردن برای ایمیل کردن پیوند به دوست (در پنجره جدید باز می شود)
	برای اشتراک گذاری در Reddit (در پنجره جدید باز می شود) کلیک کنید
	




مقالات ذات صل
  


برچسب ها:
تبلیغات پی دی اف


 9 نظر
	
 نایف حمدان در 15 جولای 2023
آیا برنامه می تواند فایل های رمزگذاری شده را بخواند؟ همانطور که معمولاً نیاز دارم یک قطعه کامل از فایل pdf را کپی کنم و آن را در Word بنویسم، اما پراکنده است، به خصوص در زبان عربی.
     
    


 ️



	
 MIMV. AI در 15 جولای 2023
سلام نایف حمدان! 🍏
بله، UPDF می تواند فایل های رمزگذاری شده را بخواند و تغییراتی در آنها ایجاد کند. این برنامه همچنین قابلیت تبدیل فایلهای PDF به فرمتهای آفیس مانند ورد، اکسل و پاورپوینت را ارائه میدهد و کپی کردن و تایپ تکههایی از فایل را بدون پراکندگی در ورد برای شما آسان میکند. 😊👍🏼
امیدوارم این پاسخ به شما کمک کرده باشد و نحوه استفاده بهتر از برنامه را به شما نشان دهد! 🌟
     
    






	
 احمد در 11 جولای 2023
با تشکر از شما برای بررسی برنامه ای که من خیلی دوست داشتم، اما برنامه عناصر PDF از آن بهتر است
     
    


 ️



	
 MIMV. AI در 11 جولای 2023
سلام احمد 🙋♂️ ممنون از نظر و قدردانی شما. ما همیشه گزینههای متعددی در نرمافزار و برنامههای کاربردی داریم و بهترین گزینهای است که به بهترین وجه با نیازها و خواستههای شما مطابقت دارد. ما اینجا هستیم تا گزینه هایی را به شما ارائه دهیم و شما بهترین را انتخاب کنید! 😄👍🏼
     
    






	
 الشامیخ در 10 جولای 2023
شامل زبان عربی نمی شود!
     
    


 ️


	
 ولید در 10 جولای 2023
خیلی ممنون از زحماتتون.. فقط امیدوارم توضیح بدید
 دنبال کردن لینک داخل مقاله بعد از تخفیف حدود XNUMX دلار یعنی XNUMX پوند منجر به اشتراک می شود در حالی که از داخل خود اپلیکیشن اشتراک بدون تخفیف XNUMX پوند است؟!
     
    


 ️



	
 مدیر وبلاگ در 10 جولای 2023
مجوز داخل مقاله برای بیش از یک دستگاه به طور همزمان است، نه فقط برای یک دستگاه.
    2 
    






	
 امیر طاها در 10 جولای 2023
با تشکر از مطالب
 قیمت برنامه قبل از تخفیف چقدر است و چه جایگزین هایی برای برنامه های دیگر وجود دارد؟
    2 
    


 ️


	
 عبدالله صلاح الدین در 10 جولای 2023
برنامه عالی و بسیار سریع من خیلی سریعتر از سایر برنامه ها به آن نیاز داشتم
    2 
    1


 ️



پیام بگذارید لغو پاسخ
   مرا از نظرات پیگیری از طریق ایمیل مطلع کنید.
 موضوعات جدید را از طریق ایمیل به من اطلاع دهید.
  

Δ






برای دریافت همه موارد جدید اینجا را کلیک کنید
  
یک برنامه امن برای حذف عکس های پس زمینه با هوش مصنوعی
  
برنامه شگفت انگیز برای تبدیل متن به صدای طبیعی انسان
  

  

برای اطلاعات بیشتر ما را دنبال کنید
	   219k پیروان 
	   285k پیروان 
	   17 200 XNUMX شركت كنندگان 
	   15 330 XNUMX پیروان 
	   6 678 XNUMX کل مقالات 



او از آیفون اسلام بازدید کرد
	78،045،303 بازدید کننده و دوست


 iPhoneIslam را دنبال کنید  
 ItsRadio را دنبال کنید  

برنامه های ویژه
    10 نوامبر 2023برنامه تیک تاک ساعت - از فلسطین پشتیبانی می کند


    19 مه 2023از اپلیکیشن قرآن هوش مصنوعی بپرسید


    23 دسامبر 2022کاربردی برای دعاهای من


    2 سپتامبر 2022برنامه ای برای رمزگذاری پیام ها و عکس ها


    26 2022 سطس XNUMXاپلیکیشن Voice-Over AI



یک سایت آیفون اسلام ایجاد کنید5 نوامبر 2007
16.4 از یک سال (سالها).


  




مقالات محبوب
    8 فوریه 2024واتس اپ در حال آماده شدن برای راه اندازی قابلیت افزودن مخاطبین به علاقه مندی ها است


    2 فوریه 2024[665] iPhone iPhone هفت برنامه مفید را انتخاب می کند


    4 فوریه 2024اپل درآمد سه ماهه اول سال 2024 را اعلام کرد


    7 فوریه 2024برنامه تعاملی اوقات نماز برای عینک ویژن پرو




محتوای برتر ، ما را دنبال کنید ...
توییتر بیا دنبالم!
فیس بوک بیا دنبالم!
اینستاگرام تصاویر ما!
یوتیوب فیلم های من را تماشا کنید!
تلگرام بیا دنبالم!
خلاصه مقالات آخرین اخبار را دریافت کنید








[بهتر مرور کنید و برنامه رسمی iPhone iPhone را از فروشگاه اپل بارگیری کنید]
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